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Interne competitie senioren 

 

Ronde 26 gespeeld d.d. 24 maart 2025 
 

Afmeldingen 

Sarah Bastiaenssens  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Frank Creuels  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Ron van Dijl  Tijdig afgemeld 

Rob van Esch  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Simon den Hengst  Tijdig afgemeld 

Bouke Jansma  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Bart Joosen  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Chiel von Meijenfeldt  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Marc Naalden  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Guus Reisdorf  Tijdig afgemeld 

André van Rijsbergen  Tijdig afgemeld 

Joost Rutten  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 
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Lars Schrauwen  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Maarten Seerden  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Leon van Uffelen  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Gert Vogelaar  Tijdig afgemeld 

Nico Zaal  Tijdig afgemeld 

Janleendert Dogterom  Joker 

Uitslagen 

Carlos Hemmers - Jari Rijnen 0-1 

Rob van Berkel - Jasper Willeboordse ½-½ 

Kees Ooms - Jan van Roestel ½-½ 

Rens Oomen - Marc Ermes 1-0 

Willem van der Linden - Jo Godderij 0-1 

Charles de Rijk - Bibi Nooren 1-0 

Zef Hendriks - Alex Crane 0-1 

Arjan Kuijten - Peter Severeijnen ½-½ 

Kees de Leeuw - Ramon Kok 0-1 

Bas Beijer - Paul Boeren 1-0 

Bas Ligtenberg - Ot te Dorsthorst 1-0 

Karoly Kapitany - Gerjos Dielissen 1-0 

Pepijn Stokkermans - Hans Volder 1-0 

Roy van Stralen - Raymond Vingerhoeds ½-½ 

Gerard Goverde - Jan de Gardeijn 1-0 

Michiel Stafleu - Ron Graumans ½-½ 

Eduard Fakkel - Rob de Ruyter ½-½ 

Kees van Dongen - Hazem Al-Khawaja 1-0 
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Ron Brink - Nick van den Berg 0-1 

Dirk Gietelink - Angelo Giglio 1-0 

Tomasz Brzezinski - Edwin Lessmann 0-1 

Roel Koevoets - Joris Nijenhuis 1-0 

Willem van Kooten - Andre Daenen 1-0 

Tom Damen - Alain Mathieu 0-1 

Frank Vermetten - Norbert Kalker ½-½ 

Tanis de Groot - Koen Lousberg 1-0 

Pleun te Dorsthorst - Sjoerd van Gaal 0-1 

Melle Reinsma - Hoang Nguyen 1-0 r 

Yannick Kalle - Mehmet Sikrak 1-0 r 

Mateo Ferrario - Astrid Martens 0-1 r 

Matthijs Mahu - Wim de Laat ½-½ s 

Sriman Muthukumar - Rinie Meertens 1-0 s 
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Ronde 27 gespeeld d.d. 31 maart 2025 
 

Afmeldingen 

Hans Korsse  Afwezig 

Gert-Jan Smeekens  Afwezig 

Hazem Al-Khawaja  Tijdig afgemeld 

Sarah Bastiaenssens  Tijdig afgemeld 

Nick van den Berg  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Andre Daenen  Tijdig afgemeld 

Ron van Dijl  Tijdig afgemeld 

Kees van Dongen  Tijdig afgemeld 

Rob van Esch  Tijdig afgemeld 

Eduard Fakkel  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Dirk Gietelink  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Chiel von Meijenfeldt  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Joost Rutten  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Maarten Seerden  Tijdig afgemeld 

Leon van Uffelen  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 
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Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Nico Zaal  Tijdig afgemeld 

Tom Damen  Joker 

Koen Lousberg  Joker 

Charles de Rijk  Joker 

Edwin Lessmann  Geen tegenstander 

Uitslagen 

Marc Ermes - Rob van Berkel 0-1 

Jari Rijnen - Rens Oomen 0-1 

Kees Ooms - Carlos Hemmers 0-1 

Jasper Willeboordse - Jo Godderij ½-½ 

Jan van Roestel - Alex Crane 1-0 

Ramon Kok - Peter Severeijnen 1-0 

Gert Vogelaar - Bas Beijer 0-1 

Marc Naalden - Willem van der Linden 1-0 

Bibi Nooren - Zef Hendriks 1-0 

Janleendert Dogterom - Bas Ligtenberg ½-½ 

Hennie Daniëls - Karoly Kapitany ½-½ 

Paul Boeren - Pepijn Stokkermans 1-0 

Ot te Dorsthorst - Roy van Stralen 1-0 

Raymond Vingerhoeds - Hoang Nguyen 1-0 

Bouke Jansma - Gerjos Dielissen ½-½ 

Ron Graumans - Gerard Goverde ½-½ 

Simon den Hengst - Kees de Leeuw 1-0 

Hans Volder - Rob de Ruyter 0-1 

Jan de Gardeijn - Wim de Laat 1-0 

André van Rijsbergen - Frank Creuels 0-1 

Ron Brink - Yannick Kalle 1-0 

Roel Koevoets - Tomasz Brzezinski 1-0 
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Angelo Giglio - Willem van Kooten 0-1 

Astrid Martens - Frank Vermetten 1-0 

Lars Schrauwen - Guus Reisdorf 0-1 

Norbert Kalker - Bart Joosen 1-0 

Sjoerd van Gaal - Tanis de Groot 1-0 

Rinie Meertens - Pleun te Dorsthorst 1-0 

Melle Reinsma - Arjan Kuijten ½-½ r 

Mateo Ferrario - Alain Mathieu 1-0 r 

Mehmet Sikrak - Joris Nijenhuis ½-½ r 

Michiel Stafleu - Matthijs Mahu 1-0 s 

Oguz Caniaz - Sriman Muthukumar 1-0 s 
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Ronde 28 gespeeld d.d. 7 april 2025 
 

Afmeldingen 

Tanis de Groot  Afwezig 

Hazem Al-Khawaja  Tijdig afgemeld 

Sarah Bastiaenssens  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Ron Brink  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Ot te Dorsthorst  Tijdig afgemeld 

Rob van Esch  Tijdig afgemeld 

Eduard Fakkel  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Zef Hendriks  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Astrid Martens  Tijdig afgemeld 

Chiel von Meijenfeldt  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Roy van Stralen  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 
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Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Gert Vogelaar  Tijdig afgemeld 

Nico Zaal  Tijdig afgemeld 

Oguz Caniaz  Joker 

Tom Damen  Joker 

Pleun te Dorsthorst  Joker 

Sjoerd van Gaal  Joker 

Rob de Ruyter  Joker 

Uitslagen 

Rob van Berkel - Jan van Roestel 1-0 

Rens Oomen - Ramon Kok 1-0 

Marc Ermes - Kees Ooms 0-1 

Jasper Willeboordse - Jari Rijnen ½-½ 

Bas Beijer - Carlos Hemmers ½-½ 

Jo Godderij - Charles de Rijk ½-½ 

Peter Severeijnen - Marc Naalden 1-0 

Alex Crane - Maarten Seerden ½-½ 

Arjan Kuijten - Bas Ligtenberg ½-½ 

Bibi Nooren - Willem van der Linden ½-½ 

Raymond Vingerhoeds - Paul Boeren 0-1 

Karoly Kapitany - Joost Rutten ½-½ 

Pepijn Stokkermans - Hoang Nguyen ½-½ 

Gerjos Dielissen - Michiel Stafleu ½-½ 

Gerard Goverde - Bouke Jansma ½-½ 

Ron Graumans - Simon den Hengst ½-½ 

Hans Volder - Kees de Leeuw 0-1 

Frank Creuels - Jan de Gardeijn 1-0 

Wim de Laat - Kees van Dongen 0-1 

Dirk Gietelink - Leon van Uffelen 0-1 

Nick van den Berg - Edwin Lessmann 0-1 
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Willem van Kooten - Roel Koevoets 1-0 

Angelo Giglio - Joris Nijenhuis 1-0 

Guus Reisdorf - Andre Daenen 1-0 

Alain Mathieu - Frank Vermetten ½-½ 

Ron van Dijl - Norbert Kalker ½-½ 

Lars Schrauwen - Natan Sydow 0-1 

Rinie Meertens - Koen Lousberg 1-0 

Janleendert Dogterom - Melle Reinsma ½-½ r 

Mateo Ferrario - Yannick Kalle 0-1 r 

Tomasz Brzezinski - Mehmet Sikrak 1-0 r 

Matthijs Mahu - André van Rijsbergen 1-0 s 

Bart Joosen - Sriman Muthukumar 0-1 s 
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Ronde 29 gespeeld d.d. 14 april 2025 
 

Afmeldingen 

Oguz Caniaz  Afwezig 

Natan Sydow  Afwezig 

Hazem Al-Khawaja  Tijdig afgemeld 

Sarah Bastiaenssens  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Frank Creuels  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Mateo Ferrario  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Dirk Gietelink  Tijdig afgemeld 

Ron Graumans  Tijdig afgemeld 

Zef Hendriks  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Koen Lousberg  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Alain Mathieu  Tijdig afgemeld 

Chiel von Meijenfeldt  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Marc Naalden  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Jari Rijnen  Tijdig afgemeld 

Joost Rutten  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 
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Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Maarten Seerden  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Frank Vermetten  Tijdig afgemeld 

Raymond Vingerhoeds  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Gert Vogelaar  Tijdig afgemeld 

Nico Zaal  Tijdig afgemeld 

Rob de Ruyter  Joker 

Kees de Leeuw  Geen tegenstander 

Uitslagen 

Rob van Berkel - Kees Ooms 0-1 

Rens Oomen - Jasper Willeboordse ½-½ 

Peter Severeijnen - Carlos Hemmers 0-1 

Jan van Roestel - Jo Godderij 0-1 

Charles de Rijk - Marc Ermes 1-0 

Alex Crane - Bas Beijer ½-½ 

Ramon Kok - Arjan Kuijten 1-0 

Karoly Kapitany - Janleendert Dogterom 1-0 

Ot te Dorsthorst - Bibi Nooren 0-1 

Paul Boeren - Willem van der Linden ½-½ 

Hoang Nguyen - Gerard Goverde 1-0 

Pepijn Stokkermans - Gerjos Dielissen ½-½ 

Michiel Stafleu - Simon den Hengst ½-½ 

Bouke Jansma - Roy van Stralen 0-1 

Kees van Dongen - Jan de Gardeijn 1-0 

Wim de Laat - Leon van Uffelen 0-1 

Edwin Lessmann - Ron Brink 1-0 
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Yannick Kalle - André van Rijsbergen 1-0 

Hans Volder - Eduard Fakkel ½-½ 

Tomasz Brzezinski - Angelo Giglio 1-0 

Willem van Kooten - Nick van den Berg ½-½ 

Joris Nijenhuis - Astrid Martens 0-1 

Guus Reisdorf - Norbert Kalker 0-1 

Andre Daenen - Rinie Meertens 0-1 

Bart Joosen - Lars Schrauwen 1-0 

Tanis de Groot - Pleun te Dorsthorst 1-0 

Casper van Roekel - Sjoerd van Gaal 0-1 

Tygo van Rossem - Lei van Roekel 1-0 

Bas Ligtenberg - Melle Reinsma 1-0 r 

Roel Koevoets - Mehmet Sikrak ½-½ r 

Rob van Esch - Matthijs Mahu 1-0 s 

Ron van Dijl - Sriman Muthukumar 1-0 s 
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Ronde 30 gespeeld d.d. 28 april 2025 
 

Afmeldingen 

Hazem Al-Khawaja  Afwezig 

Ot te Dorsthorst  Afwezig 

Marc Naalden  Afwezig 

Tygo van Rossem  Afwezig 

Nick van den Berg  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Tomasz Brzezinski  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Kees van Dongen  Tijdig afgemeld 

Mateo Ferrario  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Ron Graumans  Tijdig afgemeld 

Zef Hendriks  Tijdig afgemeld 

Simon den Hengst  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Bart Joosen  Tijdig afgemeld 

Roel Koevoets  Tijdig afgemeld 

Willem van Kooten  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Wim de Laat  Tijdig afgemeld 

Edwin Lessmann  Tijdig afgemeld 

Koen Lousberg  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Astrid Martens  Tijdig afgemeld 

Rinie Meertens  Tijdig afgemeld 

Chiel von Meijenfeldt  Tijdig afgemeld 
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Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Guus Reisdorf  Tijdig afgemeld 

Joost Rutten  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 

Rob de Ruyter  Tijdig afgemeld 

Lars Schrauwen  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Mehmet Sikrak  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Roy van Stralen  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Raymond Vingerhoeds  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Nico Zaal  Tijdig afgemeld 

Pleun te Dorsthorst  Joker 

Angelo Giglio  Joker 

Carlos Hemmers  Joker 

Matthijs Mahu  Joker 

Casper van Roekel  Joker 

Lei van Roekel  Joker 

Uitslagen 

Jasper Willeboordse - Rob van Berkel ½-½ 

Kees Ooms - Charles de Rijk ½-½ 

Bas Beijer - Rens Oomen ½-½ 

Jari Rijnen - Jan van Roestel ½-½ 

Jo Godderij - Ramon Kok 1-0 

Marc Ermes - Alex Crane 1-0 

Willem van der Linden - Maarten Seerden 0-1 
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Karoly Kapitany - Peter Severeijnen ½-½ 

Bibi Nooren - Bas Ligtenberg 1-0 

Paul Boeren - Gerjos Dielissen ½-½ 

Janleendert Dogterom - Arjan Kuijten ½-½ 

Hoang Nguyen - Matthijs van Merwijk ½-½ 

Pepijn Stokkermans - Kees de Leeuw 0-1 

Gerard Goverde - Michiel Stafleu 0-1 

Bouke Jansma - Rob van Esch ½-½ 

Ron Brink - Hans Volder 0-1 

Leon van Uffelen - Frank Creuels ½-½ 

Jan de Gardeijn - Yannick Kalle ½-½ 

André van Rijsbergen - Eduard Fakkel 0-1 

Manoj Bhandari - Norbert Kalker 1-0 

Alain Mathieu - Joris Nijenhuis 0-1 

Sjoerd van Gaal - Dirk Gietelink 1-0 

Frank Vermetten - Andre Daenen 1-0 

Tanis de Groot - Ron van Dijl ½-½ 

Melle Reinsma - Gert Vogelaar ½-½ r 

Sriman Muthukumar - Sarah Bastiaenssens 1-0 s 
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Ronde 31 gespeeld d.d. 12 mei 2025 
 

Afmeldingen 

Sriman Muthukumar  Afwezig 

Hazem Al-Khawaja  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Tomasz Brzezinski  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Ot te Dorsthorst  Tijdig afgemeld 

Eduard Fakkel  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Zef Hendriks  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Bart Joosen  Tijdig afgemeld 

Roel Koevoets  Tijdig afgemeld 

Willem van Kooten  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Koen Lousberg  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Astrid Martens  Tijdig afgemeld 

Alain Mathieu  Tijdig afgemeld 

Rinie Meertens  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Marc Naalden  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Guus Reisdorf  Tijdig afgemeld 

Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 
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Lars Schrauwen  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Maarten Seerden  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Roy van Stralen  Tijdig afgemeld 

Leon van Uffelen  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Hans Volder  Tijdig afgemeld 

Alex Crane  Joker 

Pleun te Dorsthorst  Joker 

Marc Ermes  Joker 

Jan de Gardeijn  Joker 

Angelo Giglio  Joker 

Gerard Goverde  Joker 

Casper van Roekel  Joker 

Lei van Roekel  Joker 

Uitslagen 

Rob van Berkel - Charles de Rijk 1-0 

Jasper Willeboordse - Kees Ooms ½-½ 

Rens Oomen - Peter Severeijnen ½-½ 

Carlos Hemmers - Karoly Kapitany 1-0 

Jari Rijnen - Bas Beijer 1-0 

Jo Godderij - Bibi Nooren ½-½ 

Paul Boeren - Jan van Roestel 0-1 

Ramon Kok - Willem van der Linden ½-½ 

Arjan Kuijten - Joost Rutten ½-½ 

Gert Vogelaar - Janleendert Dogterom ½-½ 

Kees de Leeuw - Raymond Vingerhoeds 1-0 
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Gerjos Dielissen - Hoang Nguyen ½-½ 

Bouke Jansma - Rob de Ruyter 1-0 

Simon den Hengst - Pepijn Stokkermans ½-½ 

Frank Creuels - Rob van Esch 0-1 

Kees van Dongen - Ron Graumans ½-½ 

Edwin Lessmann - Wim de Laat ½-½ 

André van Rijsbergen - Dirk Gietelink 1-0 

Nick van den Berg - Ron Brink ½-½ 

Joris Nijenhuis - Frank Vermetten 0-1 

Nico Zaal - Andre Daenen 0-1 

Ron van Dijl - Sarah Bastiaenssens 1-0 

Teun Jansen - Tanis de Groot 1-0 

Jona Peeters - Pieter de Jonge 1-0 

Sjoerd van Gaal - Bas Ligtenberg 0-1 r 

Melle Reinsma - Michiel Stafleu ½-½ r 

Chiel von Meijenfeldt - Mehmet Sikrak 1-0 r 

Norbert Kalker - Mateo Ferrario 1-0 r 

Yannick Kalle - Matthijs Mahu 1-0 s 
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Ronde 32 gespeeld d.d. 19 mei 2025 
 

Afmeldingen 

Roy van Stralen  Afwezig 

Hazem Al-Khawaja  Tijdig afgemeld 

Manoj Bhandari  Tijdig afgemeld 

Senn den Boer  Tijdig afgemeld 

Willem Boogert  Tijdig afgemeld 

Maurits Creyghton  Tijdig afgemeld 

Hennie Daniëls  Tijdig afgemeld 

Ron van Dijl  Tijdig afgemeld 

Ot te Dorsthorst  Tijdig afgemeld 

Pleun te Dorsthorst  Tijdig afgemeld 

Eduard Fakkel  Tijdig afgemeld 

Maarten Franken  Tijdig afgemeld 

Ron Graumans  Tijdig afgemeld 

Zef Hendriks  Tijdig afgemeld 

Frank de Jong  Tijdig afgemeld 

Bart Joosen  Tijdig afgemeld 

Roel Koevoets  Tijdig afgemeld 

Willem van Kooten  Tijdig afgemeld 

Hans Korsse  Tijdig afgemeld 

Koen Lousberg  Tijdig afgemeld 

Fred Lucas  Tijdig afgemeld 

Matthijs van Merwijk  Tijdig afgemeld 

Marc Naalden  Tijdig afgemeld 

Mark Nabbe  Tijdig afgemeld 

Fred Pardoel  Tijdig afgemeld 

Guus Reisdorf  Tijdig afgemeld 

Jan van Roestel  Tijdig afgemeld 

Joost Rutten  Tijdig afgemeld 
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Rogier Ruys  Tijdig afgemeld 

Lars Schrauwen  Tijdig afgemeld 

Leo Schuring  Tijdig afgemeld 

Maarten Seerden  Tijdig afgemeld 

Gert-Jan Smeekens  Tijdig afgemeld 

Joop van Uijthoven  Tijdig afgemeld 

Duco Veenstra  Tijdig afgemeld 

Frank Vermetten  Tijdig afgemeld 

Tim Visser  Tijdig afgemeld 

Marc Ermes  Joker 

Angelo Giglio  Joker 

Bas Ligtenberg  Joker 

Uitslagen 

Peter Severeijnen - Rob van Berkel ½-½ 

Jari Rijnen - Alex Crane 1-0 

Bibi Nooren - Kees Ooms 1-0 

Carlos Hemmers - Jasper Willeboordse ½-½ 

Charles de Rijk - Rens Oomen 1-0 

Jo Godderij - Bas Beijer ½-½ 

Arjan Kuijten - Paul Boeren 0-1 

Kees de Leeuw - Janleendert Dogterom 1-0 

Ramon Kok - Karoly Kapitany 1-0 

Michiel Stafleu - Hoang Nguyen 1-0 

Gerjos Dielissen - Gert Vogelaar ½-½ 

Pepijn Stokkermans - Bouke Jansma ½-½ 

Simon den Hengst - Kees van Dongen ½-½ 

Rob van Esch - Raymond Vingerhoeds ½-½ 

Gerard Goverde - Yannick Kalle ½-½ 

Rob de Ruyter - Jan de Gardeijn 0-1 

Frank Creuels - Edwin Lessmann ½-½ 
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Leon van Uffelen - André van Rijsbergen 0-1 

Wim de Laat - Nick van den Berg 1-0 

Ron Brink - Tomasz Brzezinski 0-1 

Dirk Gietelink - Joris Nijenhuis 1-0 

Astrid Martens - Chiel von Meijenfeldt 0-1 

Norbert Kalker - Alain Mathieu ½-½ 

Tanis de Groot - Andre Daenen 1-0 

Rinie Meertens - Nico Zaal 0-1 

Sarah Bastiaenssens - Konstantin Bondar 1-0 

Jeroen Roelvink - Jona Peeters 1-0 

Pieter de Jonge - Teun Jansen 0-1 

Willem van der Linden - Melle Reinsma ½-½ r 

Matthijs Mahu - Hans Volder 0-1 r 

Mehmet Sikrak - Mateo Ferrario 0-1 r 

Sriman Muthukumar - Sjoerd van Gaal 0-1 r 

 

De letter r achter een uitslag geeft aan dat de partij meetelt voor de interne rating maar niet voor de KNSB 

rating. Dit zie je bij een partij die niet voldoet aan de KNSB eisen omdat hij b.v. met jeugdtempo werd 

gespeeld. 

De letter s geeft aan dat de uitslag alleen meetelt voor de stand. 
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Algehele eindstand na ronde 32 
 
nr  pt pa knsb tpr w z gew r v wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep 

1 Rob van Berkel 120 31 2006 2115 16 15 15 13 3 950 1296 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

2 Jari Rijnen 117 22 1952 2148 11 11 13 6 3 721 979 0 2 3 5 0 0 0 0 31 

3 Kees Ooms 115 31 1903 2064 15 16 15 10 6 887 1040 0 0 0 1 0 0 0 0 4 

4 Carlos Hemmers 115 28 1957 2070 14 14 11 14 3 847 1076 0 0 2 1 0 1 0 0 15 

5 Rens Oomen 113 30 1979 2056 14 16 10 18 2 902 1099 0 0 1 1 0 0 0 0 7 

6 Jo Godderij 111 24 1942 2080 13 11 8 14 2 726 870 0 1 3 3 0 1 0 0 27 

7 Jasper Willeboordse 108 32 1958 1982 17 15 9 20 3 927 1068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Charles de Rijk 104 31 1877 1976 15 16 12 11 8 922 962 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

9 Jan van Roestel 104 27 1916 2019 13 14 11 11 5 742 798 0 2 3 0 0 0 0 0 11 

10 Marc Ermes 102 25 1773 1902 13 12 10 6 9 707 611 0 0 3 4 0 0 0 0 25 

11 Peter Severeijnen 100 30 1812 1874 16 14 7 18 5 808 804 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

12 Bas Ligtenberg 100 26 1732 1788 13 13 6 14 6 667 615 0 0 2 4 0 0 0 0 22 

13 Bas Beijer 99 24 1847 1873 11 13 7 9 8 629 591 0 0 3 5 0 0 0 0 29 

14 Paul Boeren 98 27 1755 1890 14 13 11 8 8 749 835 0 2 3 0 0 0 0 0 11 

15 Kees de Leeuw 98 29 1683 1762 15 14 11 7 11 672 604 0 0 2 0 0 1 0 0 11 

16 Alex Crane 96 30 1754 1820 15 15 7 16 7 790 723 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

17 Willem van der Linden 96 27 1818 1883 14 13 8 9 10 740 585 0 0 1 4 0 0 0 0 19 

18 Melle Reinsma 96 30 1400 1743 15 15 11 11 8 719 756 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Karoly Kapitany 96 27 1766 1785 14 13 8 10 9 666 588 0 0 3 2 0 0 0 0 17 

20 Michiel Stafleu 96 24 1817 1839 12 12 10 9 5 636 723 0 5 3 0 0 0 0 0 14 

21 Bibi Nooren 96 23 1925 2052 12 11 11 10 2 635 866 0 0 0 0 0 0 0 9 9 

22 Arjan Kuijten 94 32 1697 1744 17 15 8 15 9 790 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Janleendert Dogterom 94 27 1674 1738 13 14 4 16 7 705 592 0 0 1 4 0 0 0 0 19 

24 Hoang Nguyen 92 31 1712 1639 15 16 9 10 12 693 540 0 0 0 0 0 1 0 0 5 

25 Gerjos Dielissen 92 29 1704 1695 15 14 5 16 8 680 538 0 0 2 0 0 1 0 0 11 

26 Bouke Jansma 92 23 1717 1698 12 11 7 10 6 502 497 0 4 3 2 0 0 0 0 21 

27 Pepijn Stokkermans 91 28 1614 1683 15 13 7 13 8 683 664 1 0 3 0 0 0 0 0 9 

28 Simon den Hengst 90 21 1712 1759 11 10 6 12 3 534 571 0 7 3 0 0 1 0 0 21 

29 Gerard Goverde 88 29 1640 1587 15 14 5 15 9 658 516 0 0 3 0 0 0 0 0 9 

30 Jan de Gardeijn 88 29 1553 1516 13 16 8 9 12 635 490 0 0 3 0 0 0 0 0 9 

31 Raymond Vingerhoeds 88 25 1673 1651 12 13 5 13 7 596 537 0 3 3 0 0 1 0 0 17 

32 Yannick Kalle 88 29 1480 1455 14 15 10 5 14 593 398 0 0 3 0 0 0 0 0 9 

33 Hans Volder 88 27 1542 1491 13 14 11 3 13 569 449 0 2 3 0 0 0 0 0 11 

34 Kees van Dongen 88 21 1790 1845 10 11 7 9 5 552 597 0 7 3 0 0 1 0 0 21 

35 Rob de Ruyter 86 24 1520 1474 11 13 5 8 11 464 349 0 1 3 4 0 0 0 0 26 

36 Frank Creuels 86 20 1759 1706 10 10 7 10 3 462 551 0 9 3 0 0 0 0 0 18 

37 Maarten Seerden 86 16 1892 2098 7 9 9 6 1 436 616 0 13 3 0 0 0 0 0 22 
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nr  pt pa knsb tpr w z gew r v wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep 

38 Ot te Dorsthorst 85 23 1754 1763 12 11 11 2 10 587 555 1 5 3 0 0 0 0 0 14 

39 Roy van Stralen 85 23 1723 1742 11 12 7 7 9 528 457 1 3 3 2 0 0 0 0 20 

40 Ron Graumans 85 21 1694 1723 11 10 7 8 6 502 474 0 7 3 1 0 0 0 0 20 

41 Matthijs Mahu 84 30 0 1251 15 15 10 4 16 620 439 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

42 Leo Schuring 84 19 1846 1934 9 10 6 9 4 562 560 0 9 3 0 0 1 0 0 23 

43 André van Rijsbergen 84 27 1436 1435 13 14 10 3 14 535 381 0 2 3 0 0 0 0 0 11 

44 Wim de Laat 84 26 1575 1544 13 13 7 9 10 502 462 0 3 3 0 0 0 0 0 12 

45 Leon van Uffelen 84 21 1694 1616 11 10 9 5 7 425 429 0 8 3 0 0 0 0 0 17 

46 Zef Hendriks 84 13 1724 1841 5 8 9 2 2 286 400 0 14 3 2 0 0 0 0 31 

47 Marc Naalden 83 19 1889 1984 10 9 9 5 5 562 629 1 9 3 0 0 0 0 0 18 

48 Tomasz Brzezinski 83 16 1677 1705 8 8 11 1 4 297 421 1 4 3 0 0 0 0 8 21 

49 Fred Lucas 82 17 1925 2015 9 8 8 6 3 493 627 0 12 3 0 0 0 0 0 21 

50 Angelo Giglio 80 29 1484 1454 14 15 8 5 16 592 407 0 0 3 0 0 0 0 0 9 

51 Eduard Fakkel 80 20 1723 1716 9 11 5 11 4 504 511 0 9 3 0 0 0 0 0 18 

52 Nick van den Berg 80 23 1629 1579 11 12 8 5 10 491 402 0 6 3 0 0 0 0 0 15 

53 Gert Vogelaar 80 17 1867 1852 8 9 7 7 3 451 546 0 12 3 0 0 0 0 0 21 

54 Joost Rutten 79 15 1851 1911 7 8 6 7 2 378 451 0 13 3 1 0 0 0 0 26 

55 Ron Brink 78 27 1549 1500 14 13 7 6 14 600 410 0 2 3 0 0 0 0 0 11 

56 Dirk Gietelink 78 22 1528 1410 11 11 8 2 12 458 333 0 3 3 0 0 1 0 3 20 

57 Willem van Kooten 78 16 1678 1643 8 8 9 2 5 330 340 0 13 3 0 0 0 0 0 22 

58 Edwin Lessmann 78 13 1769 1782 6 7 5 8 0 312 428 0 15 3 0 0 1 0 0 29 

59 Frank Vermetten 76 18 1532 1460 8 10 7 5 6 318 296 0 11 3 0 0 0 0 0 20 

60 Manoj Bhandari 76 14 1588 1646 6 8 9 1 4 265 321 0 15 3 0 0 0 0 0 24 

61 Norbert Kalker 76 14 0 1524 7 7 9 3 2 185 252 0 0 1 0 0 0 0 17 20 

62 Roel Koevoets 76 11 1662 1715 6 5 9 1 1 175 294 0 3 3 0 0 0 0 15 27 

63 Mateo Ferrario 75 23 1400 1385 11 12 7 3 13 458 295 1 4 3 0 0 1 0 0 18 

64 Joris Nijenhuis 74 30 1406 1282 14 16 9 1 20 500 218 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

65 Astrid Martens 74 18 1661 1665 9 9 8 2 8 386 377 0 11 3 0 0 0 0 0 20 

66 Mehmet Sikrak 73 22 1400 1446 11 11 6 4 12 417 283 1 3 3 0 0 1 0 2 19 

67 Ramon Kok 70 17 1823 1874 9 8 6 7 4 486 554 0 0 0 0 0 0 0 15 15 

68 Alain Mathieu 70 26 1318 1220 13 13 4 6 16 482 209 0 2 3 0 0 1 0 0 16 

69 Rob van Esch 70 11 1860 1873 6 5 6 4 1 261 370 0 4 3 0 0 0 0 14 27 

70 Hazem Al-Khawaja 70 11 1750 1761 5 6 5 3 3 238 235 3 12 3 3 0 0 0 0 33 

71 Guus Reisdorf 70 10 0 1514 5 5 8 0 2 139 198 0 4 3 0 0 0 0 15 28 

72 Andre Daenen 68 23 1288 1220 10 13 7 1 15 388 212 0 4 3 0 0 0 0 2 15 

73 Nico Zaal 67 20 1470 1330 11 9 7 1 12 353 250 1 6 3 0 0 0 0 2 17 

74 Ron van Dijl 67 14 1524 1493 8 6 6 3 5 269 240 1 14 3 0 0 0 0 0 23 

75 Sriman Muthukumar 66 25 0 984 13 12 6 2 17 328 158 2 0 0 0 0 2 0 3 13 

76 Hans Korsse 65 14 1709 1732 7 7 6 2 6 329 251 1 14 3 0 0 0 0 0 23 
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nr  pt pa knsb tpr w z gew r v wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep 

77 Fred Pardoel 64 10 1723 1757 5 5 4 5 1 211 245 0 19 3 0 0 0 0 0 28 

78 Tanis de Groot 63 29 1392 1173 15 14 8 1 20 363 115 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 Lars Schrauwen 63 16 1430 1201 8 8 6 1 9 230 186 1 6 3 0 0 0 0 6 21 

80 Sarah Bastiaenssens 62 17 1413 1353 9 8 4 4 9 303 172 0 12 3 0 0 0 0 0 21 

81 Rinie Meertens 62 14 1400 1304 7 7 6 0 8 160 98 0 15 3 0 0 0 0 0 24 

82 Hennie Daniëls 60 8 1848 1905 4 4 4 3 1 186 252 0 21 3 0 0 0 0 0 30 

83 Tim Visser 59 10 1681 1603 5 5 2 5 3 204 160 0 18 3 1 0 0 0 0 31 

84 Rogier Ruys 58 16 1508 1448 7 9 2 6 8 330 188 0 13 3 0 0 0 0 0 22 

85 Maarten Franken 58 15 1419 1372 7 8 3 4 8 293 184 0 14 3 0 0 0 0 0 23 

86 Sjoerd van Gaal 58 7 0 1581 4 3 6 0 1 87 122 0 0 1 0 0 0 0 24 27 

87 Tom Damen 56 26 1266 1113 13 13 6 0 20 402 136 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

88 Bart Joosen 56 13 1543 1331 7 6 4 1 8 209 125 0 16 3 0 0 0 0 0 25 

89 Chiel von Meijenfeldt 56 5 1776 2069 2 3 4 1 0 107 190 0 24 3 0 0 0 0 0 33 

90 Mark Nabbe 52 9 1515 1406 5 4 3 1 5 115 95 0 20 3 0 0 0 0 0 29 

91 Matthijs van Merwijk 50 3 1837 1797 2 1 1 1 1 92 90 0 24 3 2 0 0 0 0 41 

92 Senn den Boer 48 6 1543 1492 3 3 2 1 3 79 37 0 23 3 0 0 0 0 0 32 

93 Maurits Creyghton 44 3 1665 1572 2 1 1 1 1 54 32 0 26 3 0 0 0 0 0 35 

94 Willem Boogert 44 2 1735 1775 1 1 1 1 0 46 69 0 27 3 0 0 0 0 0 36 

95 Duco Veenstra 41 6 0 1282 3 3 1 0 5 152 0 1 22 3 0 0 0 0 0 31 

96 Frank de Jong 40 1 1903 1970 1 0 0 1 0 36 36 0 28 3 0 0 0 0 0 37 

97 Teun Jansen 40 2 0 1605 1 1 2 0 0 17 34 0 0 0 0 0 0 0 30 30 

98 Eugène den Boer 39 10 1200 1210 5 5 3 0 7 201 106 0 8 3 0 0 0 0 0 17 

99 Koen Lousberg 38 6 0 907 3 3 0 0 6 106 0 0 4 3 0 0 0 0 19 32 

100 Pleun te Dorsthorst 38 3 0 994 1 2 0 0 3 41 0 0 1 3 0 0 0 0 25 35 

101 Joop van Uijthoven 38 0 1419 1419 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3 0 0 0 0 0 38 

102 Gert-Jan Smeekens 37 4 1683 1108 2 2 0 0 4 97 0 1 8 3 0 0 0 0 16 33 

103 Jeroen Roelvink 36 1 0 1597 1 0 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 31 31 

104 Jona Peeters 36 2 0 1382 1 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 

105 Casper van Roekel 35 1 0 1237 1 0 0 0 1 12 0 0 0 2 0 0 0 0 28 34 

106 Lei van Roekel 35 1 0 1254 0 1 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 28 34 

107 Oguz Caniaz 34 1 0 1400 1 0 1 0 0 14 28 1 0 1 0 0 0 0 26 29 

108 Tygo van Rossem 33 1 0 1546 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 28 28 

109 Natan Sydow 32 1 0 1626 0 1 1 0 0 13 26 1 0 0 0 0 0 0 27 27 

110 Konstantin Bondar 32 1 0 1186 0 1 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 

111 Pieter de Jonge 32 2 0 1143 1 1 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 

112 Simeon Egeraat 28 1 0 1553 1 0 1 0 0 17 34 1 0 0 0 0 0 0 23 23 

113 KLaske Bax 24 1 0 1167 0 1 0 0 1 12 0 0 0 1 0 0 0 0 20 23 

114 Quinten Bartelink 20 2 1821 1948 1 1 1 1 0 49 68 0 3 3 0 0 0 0 0 12 

115 Roel Alkemade 20 1 0 1226 1 0 0 0 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 
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nr  pt pa knsb tpr w z gew r v wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep 

116 Ron van Gool2 20 1 0 1224 0 1 0 0 1 16 0 0 0 1 0 0 0 0 16 19 

117 Redi Mone 15 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 10 15 

118 Sem Aartsen 9 1 0 1553 1 0 1 0 0 17 34 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

119 Thuur Hutjens 9 0 1473 1473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 9 

120 Sergen Davar 8 1 0 1469 0 1 1 0 0 14 28 1 0 0 0 0 0 0 3 3 

121 Herman Kroese 7 1 0 1069 1 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 

122 Hana Smidt 6 0 1685 1685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 

123 Michael van Bale 5 2 0 1025 2 0 0 0 2 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

124 Aanya Khurana 5 1 0 1625 1 0 0 1 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

125 Murat Alaca 4 1 0 1146 1 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 3 

 

Nummers 1 t/m 3 groep 1   Nummers 1 t/m 3 groep 2 

Nummers 1 t/m 3 groep 3   Nummers 1 t/m 3 groep 4 

 

 

pt Punten voor de competitierangorde  

pa Het aantal gespeelde Uitslagen in dit seizoen  

knsb De laatste KNSB rating  

tpr De Tpr over dit seizoen t.o.v. de KNSB rating van 1 augustus  

w Wit  

z Zwart  

gew Gewonnen Uitslagen  

r Remise Uitslagen  

v Verloren Uitslagen  

wp Buchholz of weerstandspunten  

sb Sonneborn-Berger punten  

na Niet afgemeld  

ta Tijdig afgemeld  

jo Joker  

ex Externe partij  

eb Externe Beker partij  

gt Geen tegenstander  

bd Bardienst  

+ Plus punten gegeven door de competitieleider  

ep De som van bovenstaande extra - compensatie - punten  
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Eindstand groep 1 na 32 ronden 
 

nr  pt pa w z gew r v np wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep knsb 

1 Rob van Berkel 120 31 16 15 15 13 3 117 950 1296 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2006 

2 Jari Rijnen 117 22 11 11 13 6 3 86 721 979 0 2 3 5 0 0 0 0 31 1952 

3 Kees Ooms 115 31 15 16 15 10 6 111 887 1040 0 0 0 1 0 0 0 0 4 1903 

4 Carlos Hemmers 115 28 14 14 11 14 3 100 847 1076 0 0 2 1 0 1 0 0 15 1957 

5 Rens Oomen 113 30 14 16 10 18 2 106 902 1099 0 0 1 1 0 0 0 0 7 1979 

6 Jo Godderij 111 24 13 11 8 14 2 84 726 870 0 1 3 3 0 1 0 0 27 1942 

7 Jasper Willeboordse 108 32 17 15 9 20 3 108 927 1068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1958 

8 Charles de Rijk 104 31 15 16 12 11 8 101 922 962 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1877 

9 Jan van Roestel 104 27 13 14 11 11 5 93 742 798 0 2 3 0 0 0 0 0 11 1916 

10 Peter Severeijnen 100 30 16 14 7 18 5 94 808 804 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1812 

11 Bas Beijer 99 24 11 13 7 9 8 70 629 591 0 0 3 5 0 0 0 0 29 1847 

12 Willem van der Linden 96 27 14 13 8 9 10 77 740 585 0 0 1 4 0 0 0 0 19 1818 

13 Bibi Nooren 96 23 12 11 11 10 2 87 635 866 0 0 0 0 0 0 0 9 9 1925 

14 Maarten Seerden 86 16 7 9 9 6 1 64 436 616 0 13 3 0 0 0 0 0 22 1892 

15 Leo Schuring 84 19 9 10 6 9 4 61 562 560 0 9 3 0 0 1 0 0 23 1846 

16 Marc Naalden 83 19 10 9 9 5 5 65 562 629 1 9 3 0 0 0 0 0 18 1889 

17 Fred Lucas 82 17 9 8 8 6 3 61 493 627 0 12 3 0 0 0 0 0 21 1925 

18 Gert Vogelaar 80 17 8 9 7 7 3 59 451 546 0 12 3 0 0 0 0 0 21 1867 

19 Joost Rutten 79 15 7 8 6 7 2 53 378 451 0 13 3 1 0 0 0 0 26 1851 

20 Ramon Kok 70 17 9 8 6 7 4 55 486 554 0 0 0 0 0 0 0 15 15 1823 

21 Hennie Daniëls 60 8 4 4 4 3 1 30 186 252 0 21 3 0 0 0 0 0 30 1848 

22 Matthijs van Merwijk 50 3 2 1 1 1 1 9 92 90 0 24 3 2 0 0 0 0 41 1837 

23 Frank de Jong 40 1 1 0 0 1 0 3 36 36 0 28 3 0 0 0 0 0 37 1903 

24 Quinten Bartelink 20 2 1 1 1 1 0 8 49 68 0 3 3 0 0 0 0 0 12 1821 

 

http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_1.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_441.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_31.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_38.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_48.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_102.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_61.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_209.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_3.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_19.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_257.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_9.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_159.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_303.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_193.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_467.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_156.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_6.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_20.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_396.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_32.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_60.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_81.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_294.htm
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Eindstand groep 2 na 32 ronden 
 

nr  pt pa w z gew r v np wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep knsb 

1 Marc Ermes 102 25 13 12 10 6 9 77 707 611 0 0 3 4 0 0 0 0 25 1773 

2 Bas Ligtenberg 100 26 13 13 6 14 6 78 667 615 0 0 2 4 0 0 0 0 22 1732 

3 Paul Boeren 98 27 14 13 11 8 8 87 749 835 0 2 3 0 0 0 0 0 11 1755 

4 Kees de Leeuw 98 29 15 14 11 7 11 87 672 604 0 0 2 0 0 1 0 0 11 1683 

5 Alex Crane 96 30 15 15 7 16 7 90 790 723 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1754 

6 Karoly Kapitany 96 27 14 13 8 10 9 79 666 588 0 0 3 2 0 0 0 0 17 1766 

7 Michiel Stafleu 96 24 12 12 10 9 5 82 636 723 0 5 3 0 0 0 0 0 14 1817 

8 Arjan Kuijten 94 32 17 15 8 15 9 94 790 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1697 

9 Janleendert Dogterom 94 27 13 14 4 16 7 75 705 592 0 0 1 4 0 0 0 0 19 1674 

10 Hoang Nguyen 92 31 15 16 9 10 12 87 693 540 0 0 0 0 0 1 0 0 5 1712 

11 Gerjos Dielissen 92 29 15 14 5 16 8 81 680 538 0 0 2 0 0 1 0 0 11 1704 

12 Bouke Jansma 92 23 12 11 7 10 6 71 502 497 0 4 3 2 0 0 0 0 21 1717 

13 Simon den Hengst 90 21 11 10 6 12 3 69 534 571 0 7 3 0 0 1 0 0 21 1712 

14 Gerard Goverde 88 29 15 14 5 15 9 79 658 516 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1640 

15 Raymond Vingerhoeds 88 25 12 13 5 13 7 71 596 537 0 3 3 0 0 1 0 0 17 1673 

16 Kees van Dongen 88 21 10 11 7 9 5 67 552 597 0 7 3 0 0 1 0 0 21 1790 

17 Frank Creuels 86 20 10 10 7 10 3 68 462 551 0 9 3 0 0 0 0 0 18 1759 

18 Roy van Stralen 85 23 11 12 7 7 9 65 528 457 1 3 3 2 0 0 0 0 20 1723 

19 Ron Graumans 85 21 11 10 7 8 6 65 502 474 0 7 3 1 0 0 0 0 20 1694 

20 Zef Hendriks 84 13 5 8 9 2 2 53 286 400 0 14 3 2 0 0 0 0 31 1724 

21 Eduard Fakkel 80 20 9 11 5 11 4 62 504 511 0 9 3 0 0 0 0 0 18 1723 

22 Willem van Kooten 78 16 8 8 9 2 5 56 330 340 0 13 3 0 0 0 0 0 22 1678 

23 Edwin Lessmann 78 13 6 7 5 8 0 49 312 428 0 15 3 0 0 1 0 0 29 1769 

24 Astrid Martens 74 18 9 9 8 2 8 54 386 377 0 11 3 0 0 0 0 0 20 1661 

25 Rob van Esch 70 11 6 5 6 4 1 43 261 370 0 4 3 0 0 0 0 14 27 1860 

26 Hazem Al-Khawaja 70 11 5 6 5 3 3 37 238 235 3 12 3 3 0 0 0 0 33 1750 

27 Hans Korsse 65 14 7 7 6 2 6 42 329 251 1 14 3 0 0 0 0 0 23 1709 

28 Fred Pardoel 64 10 5 5 4 5 1 36 211 245 0 19 3 0 0 0 0 0 28 1723 

29 Tim Visser 59 10 5 5 2 5 3 28 204 160 0 18 3 1 0 0 0 0 31 1681 

30 Chiel von Meijenfeldt 56 5 2 3 4 1 0 23 107 190 0 24 3 0 0 0 0 0 33 1776 

31 Maurits Creyghton 44 3 2 1 1 1 1 9 54 32 0 26 3 0 0 0 0 0 35 1665 

32 Willem Boogert 44 2 1 1 1 1 0 8 46 69 0 27 3 0 0 0 0 0 36 1735 

33 Gert-Jan Smeekens 37 4 2 2 0 0 4 4 97 0 1 8 3 0 0 0 0 16 33 1683 

34 Hana Smidt 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1685 

 

http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_46.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_28.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_122.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_12.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_17.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_4.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_97.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_66.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_15.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_459.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_49.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_56.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_121.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_110.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_58.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_2.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_41.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_456.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_13.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_64.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_54.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_68.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_8.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_114.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_480.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_225.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_50.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_73.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_438.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_42.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_5.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_24.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_202.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_200.htm
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Eindstand groep 3 na 32 ronden 
 
nr  pt pa w z gew r v np wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep knsb 

1 Pepijn Stokkermans 91 28 15 13 7 13 8 82 683 664 1 0 3 0 0 0 0 0 9 1614 

2 Jan de Gardeijn 88 29 13 16 8 9 12 79 635 490 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1553 

3 Hans Volder 88 27 13 14 11 3 13 77 569 449 0 2 3 0 0 0 0 0 11 1542 

4 Rob de Ruyter 86 24 11 13 5 8 11 60 464 349 0 1 3 4 0 0 0 0 26 1520 

5 Wim de Laat 84 26 13 13 7 9 10 72 502 462 0 3 3 0 0 0 0 0 12 1575 

6 Tomasz Brzezinski 83 16 8 8 11 1 4 62 297 421 1 4 3 0 0 0 0 8 21 1677 

7 Ron Brink 78 27 14 13 7 6 14 67 600 410 0 2 3 0 0 0 0 0 11 1549 

8 Dirk Gietelink 78 22 11 11 8 2 12 58 458 333 0 3 3 0 0 1 0 3 20 1528 

9 Frank Vermetten 76 18 8 10 7 5 6 56 318 296 0 11 3 0 0 0 0 0 20 1532 

10 Manoj Bhandari 76 14 6 8 9 1 4 52 265 321 0 15 3 0 0 0 0 0 24 1588 

11 Roel Koevoets 76 11 6 5 9 1 1 49 175 294 0 3 3 0 0 0 0 15 27 1662 

12 Nico Zaal 67 20 11 9 7 1 12 50 353 250 1 6 3 0 0 0 0 2 17 1470 

13 Ron van Dijl 67 14 8 6 6 3 5 44 269 240 1 14 3 0 0 0 0 0 23 1524 

14 Bart Joosen 56 13 7 6 4 1 8 31 209 125 0 16 3 0 0 0 0 0 25 1543 

15 Mark Nabbe 52 9 5 4 3 1 5 23 115 95 0 20 3 0 0 0 0 0 29 1515 

16 Oguz Caniaz 34 1 1 0 1 0 0 5 14 28 1 0 1 0 0 0 0 26 29 1400 

17 Natan Sydow 32 1 0 1 1 0 0 5 13 26 1 0 0 0 0 0 0 27 27 1500 

 

Eindstand groep 4 na 32 ronden 

 
nr  pt pa w z gew r v np wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep knsb 

1 Melle Reinsma 96 30 15 15 11 11 8 96 719 756 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1400 

2 Yannick Kalle 88 29 14 15 10 5 14 79 593 398 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1480 

3 Ot te Dorsthorst 85 23 12 11 11 2 10 71 587 555 1 5 3 0 0 0 0 0 14 1754 

4 Matthijs Mahu 84 30 15 15 10 4 16 78 620 439 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1400 

5 André van Rijsbergen 84 27 13 14 10 3 14 73 535 381 0 2 3 0 0 0 0 0 11 1436 

6 Leon van Uffelen 84 21 11 10 9 5 7 67 425 429 0 8 3 0 0 0 0 0 17 1694 

7 Angelo Giglio 80 29 14 15 8 5 16 71 592 407 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1484 

8 Nick van den Berg 80 23 11 12 8 5 10 65 491 402 0 6 3 0 0 0 0 0 15 1629 

9 Norbert Kalker 76 14 7 7 9 3 2 56 185 252 0 0 1 0 0 0 0 17 20 1400 

10 Mateo Ferrario 75 23 11 12 7 3 13 57 458 295 1 4 3 0 0 1 0 0 18 1400 

11 Joris Nijenhuis 74 30 14 16 9 1 20 68 500 218 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1406 

12 Mehmet Sikrak 73 22 11 11 6 4 12 54 417 283 1 3 3 0 0 1 0 2 19 1400 

13 Alain Mathieu 70 26 13 13 4 6 16 54 482 209 0 2 3 0 0 1 0 0 16 1318 

14 Guus Reisdorf 70 10 5 5 8 0 2 42 139 198 0 4 3 0 0 0 0 15 28 1400 

http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_371.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_43.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_168.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_26.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_144.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_478.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_436.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_126.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_117.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_201.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_195.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_70.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_188.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_260.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_150.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_490.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_491.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_468.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_460.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_444.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_466.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_223.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_440.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_461.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_463.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_483.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_465.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_158.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_471.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_249.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_481.htm
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nr  pt pa w z gew r v np wp sb na ta jo ex eb gt bd + ep knsb 

15 Andre Daenen 68 23 10 13 7 1 15 53 388 212 0 4 3 0 0 0 0 2 15 1288 

16 Sriman Muthukumar 66 25 13 12 6 2 17 53 328 158 2 0 0 0 0 2 0 3 13 1400 

17 Tanis de Groot 63 29 15 14 8 1 20 63 363 115 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1392 

18 Lars Schrauwen 63 16 8 8 6 1 9 42 230 186 1 6 3 0 0 0 0 6 21 1430 

19 Sarah Bastiaenssens 62 17 9 8 4 4 9 41 303 172 0 12 3 0 0 0 0 0 21 1413 

20 Rinie Meertens 62 14 7 7 6 0 8 38 160 98 0 15 3 0 0 0 0 0 24 1400 

21 Rogier Ruys 58 16 7 9 2 6 8 36 330 188 0 13 3 0 0 0 0 0 22 1508 

22 Maarten Franken 58 15 7 8 3 4 8 35 293 184 0 14 3 0 0 0 0 0 23 1419 

23 Sjoerd van Gaal 58 7 4 3 6 0 1 31 87 122 0 0 1 0 0 0 0 24 27 1400 

24 Tom Damen 56 26 13 13 6 0 20 50 402 136 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1266 

25 Senn den Boer 48 6 3 3 2 1 3 16 79 37 0 23 3 0 0 0 0 0 32 1543 

26 Duco Veenstra 41 6 3 3 1 0 5 10 152 0 1 22 3 0 0 0 0 0 31 1400 

27 Teun Jansen 40 2 1 1 2 0 0 10 17 34 0 0 0 0 0 0 0 30 30 1400 

28 Eugène den Boer 39 10 5 5 3 0 7 22 201 106 0 8 3 0 0 0 0 0 17 1200 

29 Koen Lousberg 38 6 3 3 0 0 6 6 106 0 0 4 3 0 0 0 0 19 32 1400 

30 Pleun te Dorsthorst 38 3 1 2 0 0 3 3 41 0 0 1 3 0 0 0 0 25 35 1400 

31 Joop van Uijthoven 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3 0 0 0 0 0 38 1419 

32 Jeroen Roelvink 36 1 1 0 1 0 0 5 2 4 0 0 0 0 0 0 0 31 31 1400 

33 Jona Peeters 36 2 1 1 1 0 1 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 1400 

34 Casper van Roekel 35 1 1 0 0 0 1 1 12 0 0 0 2 0 0 0 0 28 34 1400 

35 Lei van Roekel 35 1 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 28 34 1400 

36 Tygo van Rossem 33 1 1 0 1 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 28 28 1400 

37 Konstantin Bondar 32 1 0 1 0 0 1 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 1400 

38 Pieter de Jonge 32 2 1 1 0 0 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 1400 

39 Simeon Egeraat 28 1 1 0 1 0 0 5 17 34 1 0 0 0 0 0 0 23 23 1400 

40 KLaske Bax 24 1 0 1 0 0 1 1 12 0 0 0 1 0 0 0 0 20 23 1400 

41 Roel Alkemade 20 1 1 0 0 0 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 1400 

42 Ron van Gool2 20 1 0 1 0 0 1 1 16 0 0 0 1 0 0 0 0 16 19 1400 

43 Redi Mone 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 10 15 1400 

44 Sem Aartsen 9 1 1 0 1 0 0 5 17 34 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1400 

45 Thuur Hutjens 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 9 1473 

46 Sergen Davar 8 1 0 1 1 0 0 5 14 28 1 0 0 0 0 0 0 3 3 1400 

47 Herman Kroese 7 1 1 0 0 0 1 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1400 

48 Michael van Bale 5 2 2 0 0 0 2 2 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1400 

49 Aanya Khurana 5 1 1 0 0 1 0 3 25 25 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1625 

50 Murat Alaca 4 1 1 0 0 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 3 1400 

http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_469.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_472.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_342.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_477.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_221.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_442.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_446.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_457.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_488.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_462.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_299.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_458.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_497.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_298.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_485.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_489.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_34.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_498.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_496.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_494.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_493.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_492.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_499.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_495.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_487.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_486.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_484.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_482.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_479.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_475.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_238.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_474.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_476.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_464.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_470.htm
http://www.svdebaronie.nl/svb/dln/u126_473.htm
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Ratinglijst senioren (sommige jeugdleden) 

december 2024 t/m juni 2025 
 

Naam dec jan febr maart april mei juni toe- 

  2024 2025 2025 2025 2025 2025 2025 afname # 

Al-Khawaja,H. 1765 1793 1776 1763 1750 1750 1750 0 

Antonissen,M. 1895 1909 1909 1892 1882 1886 1882 -4 

Bastiaenssens,S. 1414 1409 1413 1413 1413 1413 1401 -12 

Bayings,F. 1692 1692 1692 1692 1692 1692 1692 0 

Beijer,B.  1895 1832 1850 1847 1818 1847 1841 -6 

Berg,N.v.d. 1657 1641 1608 1599 1646 1629 1595 -34 

Berkel,R.v. 1962 1967 1988 1968 1997 2006 2006 0 

Bhandari,M. 1581 1581 1592 1588 1588 1588 1588 0 

Boer,S. den   1543 1543 1543 1543 1543 1543 1543 0 

Boeren,P. 1738 1751 1766 1749 1743 1755 1758 3 

Bondar,K.            1400* 1400* 0 

Boogert,W. 1739 1739 1739 1743 1744 1735 1735 0 

Brink,R.  1607 1544 1614 1573 1563 1549 1540 -9 

Brzezinski,T.  1500 1677 1686 1747 1711 1677 1697 20 

Caniaz,O.          1400* 1400* 1400* 0 

Crane,A. 1736 1737 1751 1781 1775 1754 1748 -6 

Creuels,F. 1779 1783 1781 1759 1753 1759 1750 -9 

Creyghton,M. 1665 1665 1665 1665 1665 1665 1665 0 

Daenen,A.  1400 1400 1400 1400 1306 1288 1319 31 

Daniëls,H. 1792 1805 1812 1824 1835 1848 1848 0 

Dielissen,G. 1711 1689 1693 1710 1700 1704 1710 6 

Dijksman,S. 1972 1972 1972 1975 1975 1975 1981 6 

Dijl,R. v. 1553 1530 1530 1530 1530 1524 1535 11 

Dogterom,J. 1700 1697 1710 1708 1701 1674 1668 -6 

Dongen,K.v. 1755 1769 1764 1774 1780 1790 1784 -6 

Dorsthorst,O. te  1777 1739 1735 1735 1733 1754 1754 0 

Dorsthorst,P. te          1400* 1400* 1400* 0 

Ermes,M. 1774 1788 1795 1813 1793 1773 1773 0 

Esch,R.v.  1750 1750 1750 1876 1876 1860 1869 9 

Ferrario,M.  1400 1400 1400 1400 1470** 1414** 1414** 0 

Franken,M.  1406 1404 1419 1419 1419 1419 1419 0 

Gaal,S.v.         1400* 1400* 1400* 0 

Gardeijn,J. de  1549 1553 1575 1567 1553 1553 1564 11 

Gietelink,D. 1529 1519 1510 1515 1537 1528 1521 -7 

Giglio,A.  1568 1510 1546 1506 1491 1484 1484 0 

Godderij,J. 1918 1908 1930 1917 1913 1942 1938 -4 

Goverde,G. 1642 1648 1653 1645 1653 1640 1635 -5 

Graumans,R. 1711 1710 1693 1691 1703 1694 1697 3 

Groot,T. de 1338 1360 1399 1399 1383 1392 1408 16 

Hemmers,C. 1962 1950 1956 1971 1953 1957 1973 16 

Hendriks,Z. 1718 1737 1745 1756 1728 1724 1724 0 



32 

 

Hengst,S. den 1696 1699 1700 1700 1696 1712 1711 -1 

Jansen,T.            1400* 1400* 0 

Jansma,B. 1716 1709 1723 1733 1728 1717 1720 3 

Jong,F. de 1889 1880 1880 1892 1903 1903 1894 -9 

Jonge,P. de            1400* 1400* 0 

Joosen,B.  1606 1606 1514 1514 1527 1543 1543 0 

Kalker,N.    1400 1400 1400 1400* 1626* 1586* -40 

Kalle,Y.  1566 1566 1499 1514 1472 1480 1491 11 

Kapitany,K. 1750 1746 1746 1742 1753 1766 1736 -30 

Koevoets,R. 1504 1504 1604 1613 1648 1662 1662 0 

Kok,R.   1869 1869 1828 1834 1823 1834 11 

Kooten,W.v. 1674 1654 1667 1666 1666 1678 1678 0 

Korsse,H. 1734 1711 1709 1709 1709 1709 1709 0 

Kuijten,A.  1650 1656 1674 1699 1703 1697 1692 -5 

Laat,W. de  1605 1626 1621 1629 1613 1575 1598 23 

Leeuw,C. de 1692 1715 1706 1690 1660 1683 1707 24 

Lessmann,E. 1751 1751 1751 1743 1760 1769 1777 8 

Ligtenberg,B. 1781 1776 1759 1753 1758 1732 1732 0 

Linden,W.v.d. 1897 1921 1918 1876 1832 1818 1826 8 

Lucas,F. 1933 1935 1925 1925 1925 1925 1925 0 

Mahu,M.  1400 1400 1400 1400 1400** 1400** 1400** 0 

Martens,A. 1678 1667 1667 1646 1647 1661 1652 -9 

Mathieu,A. 1314 1305 1308 1312 1322 1318 1318 0 

Meertens,R.  1400 1400 1400 1400 1406* 1425* 1504 79 

Meijenfeldt,C. 

von 1781 1773 1773 1773 1783 1776 1785 9 

Merwijk,M.v. 1859 1847 1836 1831 1822 1837 1852 15 

Muthukumar,S. 1400 1400 1400 1400 1400** 1400** 1400** 0 

Naalden, M.  1931 1934 1915 1895 1880 1889 1872 -17 

Nabbe,M.  1520 1515 1515 1515 1515 1515 1515 0 

Nguyen,H.  1648 1622 1759 1741 1724 1712 1695 -17 

Nijenhuis,J. 1421 1454 1422 1438 1411 1406 1389 -17 

Nooren,B. 1851 1820 1845 1896 1891 1925 1945 20 

Oomen,R. 1979 1956 1974 1958 1963 1979 1957 -22 

Ooms,K. 1917 1904 1890 1898 1897 1903 1894 -9 

Pardoel,F. 1722 1723 1723 1723 1723 1723 1723 0 

Peeters,J.            1400* 1400* 0 

Reinsma,M. 1400 1400 1400 1400 1762** 1745** 1771** 26 

Reisdorf,G.    1400 1400 1400 1400* 1400* 1400* 0 

Rijk,C. de  1882 1873 1847 1831 1858 1877 1888 11 

Rijnen,J.  1961 1981 1990 2009 1993 1952 1979 27 

Rijsbergen,A.v. 1391 1403 1441 1472 1459 1436 1476 40 

Roekel,C.v.          1400* 1400* 1400* 0 

Roekel,L.v.          1400* 1400* 1400* 0 

Roelvink,J.            1400* 1400* 0 

Roestel,J.v. 1897 1885 1898 1915 1918 1916 1923 7 

Rossem,T.v.          1400* 1400* 1400* 0 
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 Rutten,J. 1843 1836 1822 1845 1837 1851 1851 0 

Ruys,R.  1634 1615 1550 1508 1508 1508 1508 0 

Ruyter,R. de 1503 1487 1492 1506 1506 1520 1503 -17 

Scherbeijn,C. 1822 1822 1822 1822 1822 1822 1822 0 

Schrauwen,L.  1400 1400 1400 1400 1467 1430 1430 0 

Schuring,L.  1836 1864 1873 1852 1846 1846 1846 0 

Seerden,M.  1855 1854 1865 1876 1884 1892 1892 0 

Severeijnen,P. 1799 1807 1817 1839 1826 1812 1838 26 

Sikrak,M. 1400 1400 1400 1400 1512** 1504** 1492** -12 

Smeekens,G.    1683 1683 1683 1683 1683 1683 0 

Smet,S. de 1759 1759 1759 1759 1759 1759 1759 0 

Stafleu,M. 1797 1798 1807 1803 1813 1817 1826 9 

Stokkermans,P.  1555 1553 1570 1602 1641 1614 1625 11 

Straathof,D. 1921 1910 1910 1899 1914 1897 1844 -53 

Stralen,R.v.  1846 1830 1772 1758 1726 1723 1723 0 

Sydow,N.          1500* 1500* 1500* 0 

Uffelen,L.v.  1656 1615 1631 1630 1647 1694 1656 -38 

Uijthoven,J.v. 1419 1419 1419 1419 1419 1419 1419 0 

Veenstra,D. 1400 1400 1400 1400 1400** 1400** 1400** 0 

Vermetten,F. 1539 1527 1533 1538 1543 1532 1540 8 

Vingerhoeds,R. 1659 1655 1652 1654 1667 1673 1667 -6 

Vogelaar,G. 1848 1864 1851 1872 1880 1867 1855 -12 

Volder,H. 1540 1571 1540 1536 1545 1542 1542 0 

Willeboordse,J. 1886 1895 1912 1924 1943 1958 1940 -18 

Zaal,N. 1542 1566 1503 1488 1474 1470 1452 -18 

** interne rating (jeugdspeler ivm ander speeltempo)      

* interne rating (senior)        

# verschil tussen mei en jun        
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SIMULTAAN 2 JUNI 2025 
 

Normaal gesproken geeft de clubkampioen van het afgelopen seizoen een simultaan aan de aanwezigen 

die zijn komen opdagen om met hem een krachtmeting aan te gaan. Aangezien er meer dan 20 

aanwezigen waren heeft Kees van Dongen in overleg met de clubkampioen, Rob van Berkel, en de 

nummer twee van de interne competitie, Jari Rijnen, besloten de groep in tweeën te splitsen. Aan de ene 

kant van het vierkant nam Rob het op tegen 13 gegadigden en Jari aan het andere vierkant heeft gespeeld 

tegen 12 personen. Voor Rob is het een aangelegenheid die hem al meerdere keren te beurt is gevallen en 

voor Jari, tweede seizoen lid, is het een eerste keer geweest bij SV De Baronie. Rob ging er als een malle 

doorheen, terwijl Jari het rustiger aandeed vanwege zijn onwennigheid. Hieronder de uitslagen die de 

aanwezigen hebben behaald tegen de simultaangevers. Beiden hartelijk dank voor jullie bereidwilligheid. 

Rob van Berkel - Tanis De Groot 1-0 Jari Rijnen - Konstantin Bondar 1-0

- Mehmet Sikrak ½-½ - Yannick Kalle 0-1

- Pepijn Stokkermans 1-0 - Rob van Esch 0-1

- Paul Boeren ½-½ - Hoang Nguyen 0-1

- Bibi Nooren 0-1 - Frank Creuels 0-1

- Ron Brik 1-0 - Rob de Ruyter ½-½

- Pieter de Jonge 1-0 - Gerjos Dielissen 0-1

- Charles de Rijk 1-0 - Norbert Kalker 1-0

- Willem van der Linden 0-1 - Jeroen Roelvink 1-0

- Kees Ooms 1-0 - Guus Reisdorf 1-0

- Bas Beijer 1-0 - Alain Mathieu 1-0

- Mateo Ferrario 1-0 - Sarah Bastiaenssens 1-0

- Melle Reinsma 1-0 scorepercentage 54,2 6½-5½

scorepercentage 76,9 10-3  
 

 
 

 
 

Op deze foto staan geen spelers van SV De Baronie (is ergens van een website gehaald als illustratie
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Verenigingsgegevens 
 

Voorzitter       Leden van verdienste 

J.Godderij  06-42535599    Z.Hendriks 

voorzitter@svdebaronie.nl     B.Jansma 

        H.Korsse 

Secretaris       D.Straathof 

B.Jansma  06-15353780    J.v.Uijthoven 

secretaris@svdebaronie.nl 

        Materiaalcommissaris    

Penningmeester      K.v.Dongen  076-5215070   

F.Creuels  06-40834481    kees@svdebaronie.nl 

penningmeester@svdebaronie.nl     

        Bibliothecaris 

Jeugdzaken       R.Graumans  06-29087711 

G.Goverde  06-50597363    bibliothecaris@svdebaronie.nl 

jeugd@svdebaronie.nl 

        Redactie klankbord 

Interne competitieleider     K.v.Dongen  076-5215070 

K.v.Dongen  06-30827412    M.v.Merwijk  06-44974254 

(alleen op maandagavond tot 19.55 uur)   klankbord@svdebaronie.nl 

indeling@svdebaronie.nl 

        Clublokaal 

Externe competitieleider     Mariëndal 

K.Ooms  06-32275186    Duivelsbruglaan 13 

kees.ooms.svdebaronie@gmail.com    4835 JD Breda 

 

Bestuurslid PR, website en clubblad   Clubavond senioren 

M.v.Merwijk  06-44974254    maandag 19.30 uur – 00.15 uur 

matthijs@svdebaronie.nl     afmelden via e-mail tot 18.00 uur 

        indeling@svdebaronie.nl 

Contributie     

senioren     € 150,00 per jaar   Clubavond jeugd 

dubbelleden     € 115,50 per jaar   mandag: 18.30 uur – 19.45 uur 

junioren 16 t/m 20 jaar  €   95,00 per jaar   dinsdag: 18.30 uur – 19.45 uur 

junioren t/m 15 jaar    €   75,00 per jaar    

studenten     €   95,00 per jaar   Website  

        www.svdebaronie.nl 

Contributiebetaling       

NL 42 INGB 0001128829     Webmaster 

Penningmeester SV De Baronie    W.v.Kooten 

        B.Ligtenberg 

Ere-voorzitter      M.v.Merwijk 

F.Bayings       webmaster@svdebaronie.nl 

  

Ere-leden       E-mail De Baronie 

M.Creyghton       info@svdebaronie.nl 

K.v.Dongen       nieuwsvoordesite@svdbaronie.nl 

W.v.d.Linden   
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